
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й К О М І Т Е Т

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 29.05.2020 року № 150-ОД

м. Бровари

 

Про створення комісії 
щодо обстеження житлових будинків
 

Для проведення обстеження житлових будинків постраждалих від перестрілки, 
що сталося 29 травня 2020 рокупо вул. Олімпійській, керуючись п. 20 ст. 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити комісію для обстеження житлових будинків що постраждали в 
наслідок інциденту по вул. Олімпійській, 7, 8, 8-а, 9, 9-а, 10 м. Бровари 
Київської області, у складі:        
- Резнік О. В. – заступник міського голови, голова комісії;
Члени комісії:
- Баба-Мірзоєва А. В. - начальник відділу правовогосупроводу юридичного 
управління  Броварської міської ради Київської області – заступник начальника 
управління;
- Семеник О.П. – заступник начальника управління будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської 
ради Київської області; 
- Нетеса О. В. - начальник відділу з питань експлуатації житла управління 
будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури та 
транспорту Броварської міської ради Київської області;
- Мельник О.М. - депутат Броварської міської ради (за згодою);
- Зінченко М. А. - депутат Броварської міської ради (за згодою);
- Якубовська І.А. - директор Комунального підприємства «ЖЕК-2».
2. Комісії, у термін до 02.06.2020 року, з виїздом на місце, провести огляд, за 
результатами скласти акти.
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.
 
Міський голова                               Ігор САПОЖКО


